
R
ESER

V
A

N
AT

U
R

E
C

AFÉ
G

rand C
ru C

afé
G

rand C
ru C

afé
Lim

ited

2022.7.15

※記載の価格はすべて税込価格です。

焙煎豆 100g入り。150mlカップで 5杯（最大 6杯）のコーヒーをお召し上がりいただけます。
店頭在庫のない場合もございますので、詳しくはスタッフにお尋ねください。

ボトル価格表

ASK ¥88,000

¥11,000

ASK

¥22,000

¥11,000

¥11,000

¥132,000

¥99,000 ¥22,000 ¥22,000 ¥22,000

¥88,000ASK ASK ¥33,000 ¥22,000

¥22,000

¥55,000

¥22,000 ¥11,000 ¥11,000

¥88,000 ¥165,000 ¥66,000 ¥66,000 ¥13,200 ¥11,000

¥33,000 ¥132,000 ¥22,000 ¥11,000

¥11,000 ¥11,000

¥88,000 ¥11,000 ¥11,000

¥88,000 ASK ¥66,000 ¥11,000 ¥11,000 ¥11,000

¥176,000 ¥88,000

¥11,000¥165,000 ¥88,000 ¥165,000

¥55,000 ¥33,000

¥22,000

¥22,000

¥11,000

¥11,000

ASK

ASK ASK

ASK

ASK

ASK

¥11,000

¥11,000

¥12,100

¥22,000

¥11,000

ASK

ASK

¥88,000

ASK

ASK

¥12,100

¥19,800

¥15,400

¥11,000

¥11,000

¥11,000

ASK

¥11,000

¥11,000

¥11,000

¥17,600

¥165,000

¥19,800¥19,800 ¥33,000

¥27,500

¥17,600

¥12,100

¥22,000

¥19,800

¥19,800

¥11,000

¥22,000

¥22,000

¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥11,000

¥11,000

ASK

ASK ASK

¥13,200¥12,100¥13,200¥12,100

¥12,100

¥22,000

¥19,800

¥11,000

¥16,500

¥17,600

¥11,000

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥11,000

¥11,000

¥13,200

ASK

ASK ASK

¥12,100

¥22,000

¥19,800

¥11,000

¥17,600

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥11,000

¥11,000

¥19,800

¥11,000

ASKASK

¥12,100

20182008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2020 2021
コトワ農園 ゲイシャ ナチュラル

コトワ農園 ゲイシャ ウォッシュト

セルバ ネグラ農園 エスコンディード

マモ グリーンウェル農園

ミルキーブルボン サン セバスティアン農園

ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園

コトワ農園 ワイニーナチュラル

ラス ラハス農園ナチュラル

カルメン農園 ナチュラル

サン セバスティアン農園

セルバ ネグラ農園

モンテカルロス農園 パカマラ

モンテカルロス農園 ブルボン

カルメン農園

コトワ農園

ランチェリア農園

ベジャビスタ農園

ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園

コナ グリーンウェル農園

サン セバスティアン農園 セミウォッシュト

サン セバスティアン農園 ナチュラル

セルバ ネグラ農園 ナチュラル



セルバ ネグラ農園 ナチュラル

コトワ農園 ゲイシャ ナチュラル

コトワ農園 ゲイシャ ウォッシュト

セルバ ネグラ農園 エスコンディード

マモ グリーンウェル農園

ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園

コトワ農園 ワイニーナチュラル

ラス ラハス農園ナチュラル

カルメン農園 ナチュラル

サン セバスティアン農園

セルバ ネグラ農園

モンテカルロス農園 パカマラ

モンテカルロス農園 ブルボン

カルメン農園

コトワ農園

ランチェリア農園

ベジャビスタ農園

ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園

コナ グリーンウェル農園

サン セバスティアン農園 セミウォッシュト

サン セバスティアン農園 ナチュラル

ミルキーブルボン サン セバスティアン農園

R
ESER

V
A

N
AT

U
R

E
C

AFÉ
G

rand C
ru C

afé
G

rand C
ru C

afé
Lim

ited

2022.7.15

セラーオーナー様限定の生豆 1kgあたり価格です。

※記載の価格はすべて税込価格です。

生豆価格表

¥48,600¥37,800

¥30,240¥30,240

¥51,840

¥58,320¥58,320

ASK

¥58,320 ¥30,240 ¥30,240

¥296,000 ASK ¥216,000 ¥194,400

¥113,400 ¥518,400 ¥58,320

ASK ¥319,600 ¥319,680

¥319,680 ¥194,400

ASK

¥58,320

ASK

ASK

ASK

ASK ¥194,400

¥60,480

ASK

¥319,680

ASK

¥51,840

¥41,040

ASK

¥51,840

ASK

ASK

ASK ¥319,680 ASKASK

¥75,600

¥486,000

ASK ASK ¥58,320

¥361,800

¥194,400

¥58,320

ASK

ASK

¥58,320 ¥58,320 ¥58,320 ¥58,320

¥32,400 ¥32,400 ¥32,400

¥58,320

¥51,840

¥45,360 ¥30,240 ¥30,240

¥30,240 ¥30,240 ¥30,240¥30,240

¥30,240 ¥30,240¥30,240¥30,240

¥30,240 ¥30,240 ¥30,240 ¥30,240¥30,240

¥30,240 ¥30,240 ¥30,240¥30,240¥30,240¥30,240

¥319,680 ¥194,400 ¥113,400 ¥30,240

¥30,240¥30,240

¥46,440¥319,680

¥113,400¥51,840 ¥51,840¥30,240¥194,400

¥46,440¥319,680¥319,680

¥58,320

¥45,360¥37,800

¥30,240

¥30,240

¥30,240

¥32,400

¥46,440

¥58,320

¥58,320

¥58,320

¥51,840

¥30,240

¥46,440

¥45,360

¥58,320

ASK ASK

ASKASK

¥113,400¥319,680

¥32,400

¥58,320

¥58,320

¥58,320

¥51,840

¥30,240

¥46,440

¥58,320

¥58,320

¥30,240

¥30,240

¥51,840

¥30,240

¥32,400

20182008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2020 2021


