

ボトル価格表

GRAND CRU CAFÉ GINZA



焙煎豆 100g 入り。150ml カップで 5 杯（最大 6 杯）のコーヒーをお召し上がりいただけます。

店頭在庫のない場合もございますので、詳しくはスタッフにお尋ねください。

2022.7.15

	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Grand Cru Café Limited	コトワ農園 ゲイシャナチュラル						ASK	ASK	¥88,000	¥33,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000
	コトワ農園 ゲイシャ ウオッシュト							¥99,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000
	セルバ ネグラ農園 エスコンディード									¥132,000				
	サン セバスティアン農園			ASK		¥88,000	¥22,000	¥11,000	¥11,000	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100
	サン セバスティアン農園 セミウォッシュト										¥27,500	¥22,000	¥22,000	¥22,000
	サン セバスティアン農園 ナチュラル										¥19,800	¥19,800	¥19,800	¥19,800
	セルバ ネグラ農園				¥88,000	¥165,000	¥66,000	¥66,000	¥13,200	¥11,000	¥22,000	¥11,000	ASK	
	セルバ ネグラ農園 ナチュラル											ASK	ASK	
	モンテカルロス農園 パカマラ					¥33,000	¥132,000	¥22,000	¥11,000		¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000
	モンテカルロス農園 ブルボン						¥11,000		¥11,000		¥11,000	¥11,000		¥11,000
	カルメン農園	ASK	ASK	ASK		¥88,000	¥88,000		¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000	
	コトワ農園	ASK	ASK	¥88,000	ASK	¥66,000	ASK	¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000
Grand Cru Café	ランチエリア農園	ASK	¥176,000	ASK		¥88,000	¥55,000		¥33,000	¥12,100	¥11,000			¥11,000
	ベジャビスタ農園	ASK	¥165,000	¥88,000		¥165,000	¥55,000	¥11,000	¥19,800	¥19,800	¥33,000	¥11,000	¥11,000	¥11,000
	ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園						ASK	ASK	ASK	¥22,000	¥22,000	¥17,600	¥16,500	¥16,500
	コナ グリーンウェル農園					¥165,000	ASK	ASK	ASK	¥15,400	¥17,600	¥17,600	¥17,600	¥17,600
NATURE CAFÉ	コトワ農園 ワイニーナチュラル									¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000	¥22,000
	ラス ラハス農園ナチュラル										¥19,800			¥19,800
	カルメン農園 ナチュラル									¥11,000				
RESERVA	マモ グリーンウェル農園									¥11,000	¥11,000		¥11,000	
	ミルキーブルボン サン セバスティアン農園										ASK			
	ブルーマウンテン ジュニパーピーク農園								¥12,100	¥13,200	¥12,100	¥13,200	¥13,200	

※記載の価格はすべて税込価格です。

生豆価格表

セラーオーナー様限定の生豆 1kgあたり価格です。



2022.7.15

	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Grand Cru Café Limited	コトワ農園 ゲイシャナチュラル						ASK	ASK	¥319,680	¥113,400	¥58,320	¥58,320	¥58,320	¥58,320
	コトワ農園 ゲイシャウォッシュト								¥361,800	¥58,320	¥58,320	¥58,320	¥58,320	¥58,320
	セルバネグラ農園 エスコンディード										¥486,000			
Grand Cru Café	サンセバスティアン農園				ASK		¥319,680	¥58,320	¥30,240	¥30,240	¥32,400	¥32,400	¥32,400	¥32,400
	サンセバスティアン農園 セミウォッシュト											¥75,600	¥58,320	¥58,320
	サンセバスティアン農園 ナチュラル											¥51,840	¥51,840	¥51,840
	セルバネグラ農園			¥296,000	ASK	¥216,000	¥194,400	¥45,360	¥30,240	¥58,320	¥30,240	ASK		
	セルバネグラ農園 ナチュラル											ASK	¥194,400	
	モンテカルロス農園 パカマラ					¥113,400	¥518,400	¥58,320	¥30,240		¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240
	モンテカルロス農園 ブルボン						¥30,240		¥30,240		¥30,240			¥30,240
	カルメン農園	ASK	ASK	ASK		¥319,600	¥319,680		¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240	
	コトワ農園	ASK	ASK	¥319,680	ASK	¥194,400	ASK	¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240	¥30,240
	ランチェリア農園	ASK	ASK	ASK		¥319,680	¥194,400		¥113,400	¥32,400	¥30,240			¥30,240
	ベジャビスタ農園	ASK	ASK	¥319,680		ASK	¥194,400	¥30,240	¥51,840	¥51,840	¥113,400	¥30,240	¥30,240	¥30,240
	ブルーマウンテン ジュニバーピーク農園					¥319,680	ASK	ASK	¥58,320	¥60,480	¥51,840	¥46,440	¥46,440	
	コナグリーンウェル農園						ASK	ASK	¥319,680	¥319,680	¥194,400	¥41,040	¥46,440	¥46,440
NATURE CAFÉ	コトワ農園 ワイニーナチュラル										¥58,320	¥58,320	¥58,320	¥58,320
	ラスラハス農園ナチュラル											¥51,840		¥51,840
	カルメン農園 ナチュラル													
RESERVA	マモグリーンウェル農園										¥30,240	¥30,240		¥30,240
	ミルキーブルボン サンセバスティアン農園										ASK			
	ブルーマウンテン ジュニバーピーク農園								¥37,800	¥48,600	¥37,800	¥45,360	¥45,360	

※記載の価格はすべて税込価格です。